
N° DNI NOMBRES COMPLETOS APTO / NO APTO 
ENTREVISTA OBSERVACIÓN

1 46145537 ABNER IVAN ROJAS ORTIZ NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

2 43547945 ADRIAN VLADIMIR SAAVEDRA ASTOPILCO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA

3 42993814 AGUSTIN  DAVID VILLANUEVA MEDINA APTO

4 72470418 ALBERT EDIL PRADO DIAZ APTO 

5 71580961 ALBITER SAAVEDRA RUBIO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

6 47418909 ALEJANDRO RUIZ AREVALO NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

7 72577069 ALEJANDRO SEBASTIAN SANCHEZ GONZALES APTO 

8 71737996 ALEX CORREA CHAVEZ APTO

9 44460002 ALEX FERNANDO MENDOZA PESANTES NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

10 77696647 ALEX LORENZO MINCHAN OCON NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (Administrador)

11 44063458 ALEX ROMAN ABREGO CACHI APTO

12 74425101 ALEXANDRA LEONELA JAVIER ALANYA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

13 19229972 ALFREDO RODRIGUEZ CHAVEZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN REQUERIDA

14 46186825 ALICIA VERONICA AMAMBAL DE LA CRUZ NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

15 71472380 ALISON SOFIA BULLON CHAVEZ NO APTO NO CUENTA CON EXPEREINCIA REQUERIDA

16 43809259 ALMILCAR JULCAMORO BARDALES NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA

17 42060757 ALMILCARA TELLO CERQUIN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

18 47941221 ALVARO HUMBERTO TORRES MIMBELA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

19 41434412 ALVER JOSELITO PECHE CAMAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

20 48503637 AMBAR KATHERINE CASTILLO CHAVEZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

21 47568922 ANA CRISTINA CALDERÓN QUISPE NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

22 41853753 ANA ELIZABETH VARGAS TERRONES APTO

23 70907687 ANA LEYDI LINARES SERRANO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

24 73612624 ANDER WILMAN VALDEZ TERAN NO APTO 
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25 46898546 ANDERSON VLADIMIR HERNANDEZ GUERRERO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

26 71562464 ANDHY RAPHAEL COLORADO CASTOPE NO APTO NO CUENTA CON FICHA DE REGISTRO

27 46976310 ANGEL DANILO LOZANO ZELADA NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

28 70081298 ANGEL HUAYAN ANAYA APTO

29 73639049 ANGEL VICENTE QUISPE CHICOMA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

30 42960527 ANGELA EMPERATRIZ GAMBOA PAZ NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA

31 72696888 ANGELO JORDAN SANCHEZ QUIROZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

32 43326974 ANGHEL ROBERTH ESPINOZA SANCHEZ APTO

33 42144289 ANÍBAL NARRO VALENZUELA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA 

34 45137689 ANILU NOEMI CHINCHAY PACHECO APTO

35 70205924 ANTHONY JEFFERSON TELLO ROJAS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

36 47321411 ANTHONY SAIT BERRU VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

37 71216743 ANTONIO ALEXANDER YEPEZ MENDOZA APTO

38 70197912 ANTONIO BECERRA TRIGOSO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

39 47875423 ANTONY ALDO SEGURA GUERRA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

40 70746088 ANTONY JHONATAN MALCA CABRERA NO APTO NO CUENTA CON ÍNDICE DE ANEXOS

41 77706362 ARNOL BRANDO HUAMÁN GALLARDO APTO

42 73967680 ARNOLD HIDALGO VALLEJOS AGUIRRE NO APTO 

43 71205736 ARTURO DAVID VALERA CUEVA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

44 76916140 ATALA VIRGINIA SOLEDAD SAAVEDRA EZAINE NO APTO EXPEDIENTE EN DESORDEN

45 43771899 BEDER ALEX QUIROZ CRUZ NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA

46 76142978 BLANCA MADELY CABANILLAS GUEVARA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

47 72727302 BRANDO MIKE ZELADA TORIBIO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

48 72842278 BRAYAN YAUFRE VÁSQUEZ CUEVA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

49 70250414 BRAYHAM DILAS AGUILAR NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

50 71215463 BREYDY ANDRES MENDOZA LIMAY NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

51 44201948 BRISALINA TAPIA OBLITAS NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTARIO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA
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52 70248638 BRUNO ALEXANDER CHAFLOQUE CERNA NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS

53 43643266 BRUNO DANIEL ROJAS VARGAS NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTARIO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA

54 70989661 BRYAN RENZO VÁSQUEZ YUPANQUI NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

55 40627735 CARLA MARIBEL SANDOVAL LARIOS NO APTO
NO ADJUNTO DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS/ NO 
FIRMO FICHA DE INSCRIPCION , NI DECLARACION 
JURADA

56 44741260 CARLOS ALBERTO ALCÁNTARA AMBROSIO APTO

57 26733717 CARLOS ALBERTO ALVAREZ GALLARDO NO APTO NO PRESENTO FICHA DE INSCRIPCION , NI 
DECLARACION JURADA/NO FOLIO EXPEDIENTE

58 71458507 CARLOS ALBERTO BARDALES EPIQUIEN NO APTO NO CUENTA OCN FICHA DE REGISTRO

59 44308722 CARLOS ALBERTO BARDALES JAVE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

60 47288654 CARLOS ALBERTO CASTAÑEDA VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

61 41855894 CARLOS ALBERTO HERRERA RAMOS NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION  SUSTENTATORIA

62 44071635 CARLOS ALBERTO JULCAMORO ALVA APTO

63 46216298 CARLOS ALBERTO TORRES ORTIZ NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

64 47409467 CARLOS AUGUSTO FUENTES MARTINEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

65 44750880 CARLOS EDUARDO CORREA GAMARRA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

66 42623989 CARLOS EDUARDO MENDOZA SANTOS APTO

67 41803688 CARLOS IVAN CUEVA AYAY NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

68 45948255 CARLOS IVAN TERAN BAUTISTA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICO REQUERIDA

69 72289406 CARLOS JOSE MIGUEL CORREA ZAMORA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

70 42700586 CARLOS MARTIN VASQUEZ PAREDES APTO

71 70251984 CARLOS MIGUEL GALLARDO MANTILLA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

72 42282848 CARLOS TARRILLO RUIZ APTO

73 76821113 CARLOS YOSIMAR LOPEZ CHUQUIRUNA NO APTO SIN FOLIACION, INDICE DE ANEXOS EN BLANCO

74 46071714 CARMEN ELISABET CHUQUILIN CELIZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

75 47031707 CARMEN MARGOT MARÍN MESTANZA NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

76 40376095 CARMEN VERONICA ZELADA ROJAS NO APTO NO ADJUNTO FICHA DE INSCIPCION, NI DECLARACION 
JURADA/ NO FOLIO EXPEDIENTE

77 73449645 CESAR AGUSTO HUATAY QUISPE NO APTO NO CUMPL,E CON EL PERFIL REQUERIDO 

78 74528150 CESAR ARMANDO MARÍN RODRIGUEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
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79 43732204 CESAR CORTEZ JUAREZ NO APTO NO ESTA FOLIADO

80 70207921 CESAR EDUARDO MALCA CABANILLAS APTO

81 26686726 CESAR ENRIQUE LLANOS CRUZADO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

82 26716379 CÉSAR GRIMALDO CORREA ZAMBRANO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

83 45450569 CESAR RICARDO LLANOS RIOS NO APTO CON CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

84 44939352 CESÁREO CUEVA INFANTE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

85 71338182 CHRISTIAN ALBERTO ASENCIO MARTOS NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

86 70214765 CHRISTIAN GIOVANNI VASQUEZ LINARES NO APTO NO CUENTA CON FICHA DE REGISTRO

87 42167067 CINTHIA ADALID SANCHEZ HUAYÁN NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION SOLICITADA/NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

88 45212839 CLAUDIA SOPHÍA CENTURIÓN FIGUEROA APTO

89 71447870 CLEMEN MARLON AYALA VELASQUEZ NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

90 43168227 CONSUELO MARLENY HERRERA CASTREJON APTO

91 47280074 CRISTHIAN ALEXANDER CERQUIN TELLO NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

92 47528001 CRISTHIAN ANTHONY FERNÁNDEZ SÁNCHEZ APTO

93 76821107 CRISTHIAN JHANCARLOS CHUQUIRUNA BAUTISTA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

94 71283595 CRISTHIAN JHEFERSON TACILLA CRUZ NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS

95 45482261 CRISTHIAN OMAR DEL RIO ESCOBAR APTO

96 70121997 CRISTIAM BALTAZAR QUISPE QUISPE NO APTO ÍNDICE DE ANEXOS SIN FOLIAR

97 46739198 CRISTIAN ALEXANDER CARDOZA TIMANA  APTO

98 41893369 CRISTIAN ANDRES RAMIREZ RONCAL NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

99 70204541 CRISTIAN DANIEL CHICOMA ALCALDE NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

100 71376035 CRISTIAN ISMAEL PONCE PADILLA APTO

101 71788128 CRISTIAN JHONATAN SANGAY VIGO NO APTO NO CUENTA CON DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

102 47675160 CRISTIAN MIGUEL MONTERO BRICEÑO APTO

103 42705626 DALIA ESTHER GUEVARA CARUAJULCA NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

104 46523022 DAMMARIS MELYSSA ALARCÓN SALDAÑA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

105 46213669 DANIEL ALFREDO SALDAÑA CHAVEZ NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO
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106 41104140 DANIEL ERNESTO GUERRERO VALLEJOS NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

107 47608592 DANIEL ESTEBAN COLCHAO PEREZ NO APTO NO ACREDITA PERFIL REQUERIDO NI EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

108 72437867 DANIELA MEGO RABANAL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO 

109 41381325 DANITZA DEL PILAR SANCHEZ GALLARDO APTO

110 71049063 DANY JAVIER ROMERO NOVOA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

111 70476653 DARWIN HEYNNER PEREZ BRICEÑO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

112 76838526 DAVID ABISAI LÓPEZ BAUTISTA NO APTO EGRESADO, SE PIDE BACHILLER

113 73699893 DAVID ALBERTO GUEVARA BUSTAMANTE APTO 

114 73699893 DAVID ALBERTO GUEVARA BUSTAMANTE NO APTO EXPEDIENTE EN DESORDEN

115 70203531 DAVID NICOLAS CALLA ALIAGA NO APTO NO ADJUTA FICHA DE REGISTRO

116 42060658 DAVID RAMIREZ VELA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA/ NO FOLIO 
EXPEDIENTE

117 40052025 DAVID ROSARIO MOSQUEIRA NORIEGA NO APTO NO CUMPLE  CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

118 45467021 DAYLE ZAMORA RAICO APTO

119 70172401 DEIVY DANNER CASANOVA MUÑOZ APTO

120 72236061 DEMETRIO JEINER GOICOCHEA COTRINA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

121 46935020 DEMETRIO SALVADOR VASQUEZ PEREZ NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

122 73067975 DENIS CRISTIAN CUZCO SÁNCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

123 71977294 DENIS MAYCOL DIAZ MARIN NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

124 44626145 DENISS MARILU SANCHEZ VALENCIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACÓN ACADÉMICA REQUERIDA

125 47366710 DENNIS ROJAS CARRASCO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

126 46422268 DEYBI ANTONIO CACIANO GUEVARA  NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

127 47085779 DEYNI HASSEL HUAMAN VILLEGAS APTO

128 46071721 DEYSI MARICRUZ PEREZ SANGAY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

129 62114368 DEYSI TASILLA DILAS NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

130 77536379 DEYVI BRAYAN VALDIVIA TINGAL NO APTO ARCHIVO DAÑADO NO SE ABRE

131 47080031 DIANA CATHERINE DIAZ BECERRA APTO

132 43975571 DIANA ESTHER CASTAÑEDA VILELA NO APTO NO ESTA FOLIADO
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133 71308467 DIANA MAYLEN CAROLINA VALENCIA CARO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

134 70015171 DINA DÍAZ CERQUÍN NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

135 45460927 DOLORES ELIZABETH TERRONES GIL NO APTO CON CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

136 77575633 EBER ELÍ BURGA CAMPOS NO APTO ES EGRESADO, PIDEN BACHILLER

137 76551269 EDER JHOEL LLOVERA HUARIPATA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, TECNICO EN 
ADMINISTRACION, NO ACREDITA EXPERIENCIA

138 46383836 EDGAR ALFREDO ROMERO CABANILLAS APTO

139 47443504 EDGAR IVAN NUÑEZ ESCOBAR NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

140 70164644 EDGAR JORDAN BECERRA CABRERA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

141 77212566 EDGAR JOSE ROJAS SALIRROSAS NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

142 71788118 EDGAR JUVENAL ARCE VALDEZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

143 75794033 EDGAR QUILICHE ZAMBRANO NO APTO 

144 70229597 EDGAR ROSARIO ALIAGA ABANTO NO APTO INDICE DE ANEXOS INCOMPLETO 

145 73232643 EDILBERTO SANGAY ZELADA APTO 

146 47492902 EDINSON LEODAN RAICO TELLO NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

147 41188923 EDITH JULIANA FUENTES TORRES APTO

148 44104521 EDITH KATHLEAN DIAZ VENTURA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

149 18199545 EDUARDO ALEJANDRO MARIN MERCADO NO APTO FICHA MAL LLENADA/NO ADJUNTO DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS

150 46442200 EDUARDO ALFONSO PLASENCIA MENDOZA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

151 45677571 EDUARDO CALUA CHILÓN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

152 74754563 EDUARDO LEÓN LEON MEDINA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

153 45141473 EDUARDO RAMIREZ ARCE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

154 45591876 EDUARDO RICHARD ALVAREZ GOICOCHEA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

155 46765308 EDWAM CHUQUILIN ZAFRA NO APTO DOCUMENTO SIN FOLIAR, INDICE DE ANEXOS SIN 
LLENAR

156 72941390 EDWIN ALEXIS GARCIA CAMPOS APTO 

157 72360469 EDWIN FRANK VILLACORTA SOLANO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

158 71049039 EDWIN HUMBERTO CHÁVEZ CARMONA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

159 43490753 EDWIN JANS VARGAS BRICEÑO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA
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160 45710236 EDWIN TAFUR OCAS NO APTO NO SE PUEDE ABRIR ARCHIVO ESTA DAÑADO

161 71918915 EDWIN YHONNAYKERST TASILLA CARRASCO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

162 44009868 ELADIO TASILLA CORTEZ NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN EN EL AREA O AFINES

163 46995610 ELI YANET MATARA TORRES NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

164 43853090 ELIAS NIKHAIL CASTILLO ABANTO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN EN EL AREA O AFINES

165 45061239 ELÍAS SÁNCHEZ SOLANO APTO

166 72511158 ELISA HUARIPATA YOPLA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

167 47088256 ELMER ARTURO LOPEZ ACOSTA APTO

168 18067979 ELMER IVAN MERCADO SALVATIERRA APTO

169 73574826 ELMER MERLO VÁSQUEZ APTO

170 41483759 ELMO JULCAMORO BARDALES APTO

171 46288022 ELSER VASQUEZ CELIS NO APTO ARCHIVO DAÑADO

172 44779186 ELVER YONEL MENDOZA TERRONES NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA Y NO ESTA 
FOLIADO

173 71688673 ELVIA MAYRA STEPHANI ZELADA HUACCHA APTO

174 70205917 ELVIS CHUAN SALAZAR NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

175 70197965 ELVIS GRABIEL CHUNQUE CHUQUILIN NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

176 47500546 ELVIS TERAN TEJADA APTO

177 70205941 EMERSON DIAZ MEJIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

178 47254763 EMILIO ADRIAN ALVAREZ PAICO NO APTO INDICE DE ANEXOS SIN LLENAR

179 42031108 ENA MARIBEL CHERO SANTAMARIA APTO

180 47965460 ENRIQUE NAPOLEON VASQUEZ NARCIZO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

181 46202544 ERGWIN ALFONSO ROJAS OEJDA APTO

182 48295925 ERICK ALEXANDER RODRIGUEZ MARIÑAS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

183 45135428 ERICK DANIEL VERTIZ HORNA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

184 71401629 ERICK DENIS RODRIGUEZ VILLANUEVA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

185 46243581 ERIK LUIS LEYVA QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

186 74241622 ERIKA CORINA ESCOBAR VARGAS NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 
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187 43698375 ERWIN MARCIAL FLORES VARGAS APTO

188 71993358 ESAÚ RUITÓN TANTA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

189 76349470 ESBAN BECERRA GARCIA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL

190 47704211 ESMELDA SAAVEDRA RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

191 48398643 ESTEFANY CRISTHY ROJAS MATILLA NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS

192 47239711 ESTHER MARIA GUTIERREZ LLOVERA NO APTO INDICE DE ANEXOS SIN LLENAR

193 45075801 ESTHER VIOLETA SAUCEDO ASENCIO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

194 42668240 EVA MILAGROS TAICA GOMEZ NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

195 70208697 EVELIN DURAN JULCAMORO DURAN JULCAMORO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

196 46022456 EVELYN SANCHEZ SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

197 74731110 EXSAR MARCOS MENDOZA SILVA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

198 47165654 FANNY MARGOT VARGAS CULQUI NO APTO NO CUMPLE PERFIL - NO ADJUNTA DOCUMENTOS

199 42981070 FELIPE ALEJANDRO MENDOZA AVALOS APTO

200 41523954 FERNANDO CARLOS CUEVA HUACCHA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/EXPEDIENTE MAL FOLIADO

201 43701972 FIORELLA DEL CARMEN CUENCA ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA

202 44820662 FIORELLA MASSIEL SIESQUÉN TINEO APTO

203 44337081 FLOR DE MARIA DIAZ OLIVARES NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

204 40859123 FLOR DE MARIA NOVOA CHALAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/EXPEDIENTE MAL FOLIADO

205 46502298 FLOR ERLITA PÉREZ LOZANO NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

206 71983544 FLOR MARGARITA VARGAS POMPA APTO

207 71569871 FRANK ALEXIS CALVO ARANA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

208 44151160 FRANK ENRIQUE YECKLE NUREÑA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA Y NO ESTA 
FOLIADO

209 70197979 FRANK HAROLD PEREZ MARCELO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

210 45929845 FRANK JHONATAN PACHAMANGO OCAS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

211 44196627 FRANKLIN YURI CARDENAS MENDOZA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

212 43353064 FRAY EDWIN SANCHEZ DELGADO NO APTO NO CUMPLE  CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 
CARGO

213 71873696 FREDDY ESCOBAL MINCHAN APTO
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214 73067993 FREDDY SILVA CABANILLAS NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

215 44899051 FREDDY VLADIMIR CRUZADO ZAMORA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

216 26685133 FREDDY WILMER CERVERA ESTELA APTO

217 46276586 FREDESLINDA CRUZADO VALDIVIA APTO

218 41220063 GABRIEL CRISTIAN PERALTA GRACIANO APTO

219 46217047 GABY ELIZABETH CABANILLAS PALOMINO NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

220 40620572 GAYDY YULY ALVA CASANOVA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA/ 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

221 75498306 GEMERDY RAFAEL CHAVEZ HUAMAN APTO 

222 74229272 GERSON JEAMPOOL GUEVARA LINARES APTO 

223 75511635 GIAFIR ANTHONY FENCO GARNIQUE APTO 

224 72218213 GIAN ERICK ESTRADA SANTACRUZ NO APTO 

225 70087794 GIAN MARCO ROSAS CHUSHO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

226 45361764 GIANCARLO MENDOZA SALDAÑA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA Y NO ESTA 
FOLIADO

227 70661137 GIANCARLOS ALBERTO DIAZ SAGÁSTEGUI APTO

228 75547621 GIANMARCO SEGUNDO TINTINAPON MUÑOZ APTO 

229 42807769 GILMER CHILON RIMACHI NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

230 73047396 GILMER MONDRAGÓN CHUQUILÍN NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

231 26706603 GILMER SALOMON ABANTO ABANTO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA SOLICITADA

232 43006648 GINA ELIZABETH MARÍN RODRÍGUEZ NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

233 41905778 GINO DAGOBERTO ALBINES BAZAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA SOLICITADA

234 47944762 GIOVANA MARICELA SORIANO ALVARADO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

235 46299371 GLADIS CUEVA VILLANUEVA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

236 43373939 GLADYS ELIZABETH CRUZ URQUIZA NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTARIO

237 48453258 GLADYS JAUREGUI LLICO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

238 76631955 GUALBERTO ALVARADO HUACCHA APTO

239 47666228 GUIDO TTITO QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

240 72657528 GUILLERMO ANDRES ROJAS GARCIA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
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241 73006117 GUILLERMO TANTA ISPILCO APTO 

242 73714975 HANS NORBERT MICHAEL CORDOVA GOICOCHEA APTO

243 71113549 HANS RENZO ZACARIAS ECHEVARRIA APTO

244 40797044 HAYDEE BALBINA PALOMINO SALDAÑA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

245 42190228 HEBERT MENDOZA COBA APTO

246 46933302 HECTOR AURELIO CHOLAN CUSQUISIBAN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

247 43650554 HECTOR VIRGILIO SANCHEZ MILLONES NO APTO NO CUMPLE CON LA FOLIACIÓN 

248 41754090 HEDER TARDELI BANCES HUAMAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

249 71309207 HENRY EDGAR CAJUSOL VALDIVIEZO APTO

250 80479733 HENRY RAFAEL HERAS ALCALDE NO APTO NO PRESNETA FORMATO OFICIAL

251 75875991 HERLIN ROBERT LEIVA INTOR APTO 

252 46985717 HERMAN RONALD GUEVARA MARÍN NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

253 44587565 HERNAN HUMBERTO VILCA FABIAN APTO

254 26730673 HERNAN SOTO VILLACORTA NO APTO NO CUMPLE  CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/EXPEDIENTE MAL FOLIADO

255 26724795 HILDA SOCORRO SANCHEZ HUARIPATA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

256 70161268 HJALMAR REY ZELADA TORIBIO NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA

257 71472043 HUMBERTO GUZMAN CAMACHO ALFARO NO APTO NO CUENTA CON FICHA DE REGISTRO

258 75251962 INES LÓPEZ CERCADO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

259 46424734 IRIS NELLY ORDOÑEZ VALDIVIA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

260 44659278 IRMA SOLEDAD GUEVARA POMPA NO APTO NO SE PUEDE ABRIR ARCHIVO ESTA DAÑADO

261 47893777 ISABEL MELÉNDEZ CHÁVEZ NO APTO NO ACREDITA  EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

262 40698567 ISABEL VENTURA PÉREZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

263 77271797 JACK GUSTAVO MENDOZA LIMAY NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, FICHA DE 
REGISTRO Y DJ SIN FRMA NI HUELLA

264 42759451 JACKELINE MARÍA LUISA LÓPEZ LEÓN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

265 42208549 JACKLINE ELIZABETH CARUAJULCA IZQUIERDO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA/NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

266 42239647 JACQUELINE GIOVANA MEDINA VALDIVIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

267 75007132 JAFET ANTONIO TRIGOSO LEON NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA
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268 75007132 JAFET ANTONIO TRIGOSO LEON NO APTO NO PRESENTA CAPACITACIONES REQUERIDAS NI 
COMPLEMENTARIAS 

269 44618587 JAIME EDUARD SALDAÑA TORRES NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA

270 72644703 JAIME GUERRA MENDOZA NO APTO 

271 45419444 JAIME LANDA NACHUCHO NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTARIO Y NO FUGURA 
HUELLA 

272 46551320 JAIME VALDEZ HUAMAN APTO

273 74313807 JAIME VÀSQUEZ LEIVA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

274 73579870 JAMES MISHELL HUAMAN FERNANDEZ NO APTO 

275 70199531 JAVIER ALEX YOPLA NOVOA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

276 71206478 JEFFERSON SMITH CHUQUIMANGO MORI NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

277 76350050 JEINER GIANMARCO CHAVEZ LOBATO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, ES EGRESADO SE PIDE 
BACHILLER

278 73879493 JEINER RAFAEL VASQUEZ APTO 

279 76723654 JERSON JONATHAN VÁSQUEZ ROSALES NO APTO NO CUMPE CON EL PERFIL, INENIERIA INDISTRIAL

280 73465622 JESUS CASTREJON ZAMORA APTO 

281 40818025 JESÚS GARCÍA TANTA NO APTO
NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA/NO 
FIRMO FICHA DE INSCRIPCION, NI DECLARACION 
JURADA

282 26683451 JESÚS MANUEL SÁENZ CÓRDOVA NO APTO NO CUMPLE  CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

283 76423680 JESUS TASILLA T NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS QUE ACREDITEN 
EXPERIENCIA REQUERIDA, Apellidos incompletos

284 74950320 JHAN CARLO SALDAÑA CUEVA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

285 48099116 JHAN CARLOS ZEGARRA GURBILLÓN NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

286 45900501 JHANKARLOS HERBERT MENDO RODRIGUEZ APTO

287 61198725 JHEIDEN JHOEL MARTIN MARCELO VASQUEZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

288 43985437 JHENS DAVID VILLANUEVA CRUZADO NO APTO NO CUMPLE CON FIRMA Y HUELLA

289 44151188 JHON JAMES GONZALES ESTRADA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA

290 71938575 JHONATAN RAÚL QUIROZ QUIROZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

291 70614858 JHONATAN YERSINIO CAMACHO ROSALES APTO

292 48539295 JHONATHAN ADILMER ALCANTARA PEREZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

293 47569865 JHONY ISAIAS MANYA CARUAJULCA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

294 71142526 JHONY LEONEHL PALACIOS DIAZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
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295 47641577 JHOVANA AMAMBAL DE LA CRUZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

296 71533965 JHUNIOR LEONEL CALVO CACHA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

297 46175990 JIMMY OSMAR ZURITA RUIZ APTO

298 47464277 JIMMY RENZO LEON ROJAS NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

299 41523047 JOANA ESLIT OCAS AJIFF APTO

300 47868844 JOAO CHAVEZ BALTAZAR NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

301 72712473 JOE ADRIAN ORTIZ CASTILLO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

302 44939354 JOEL FRANKLIN DIAZ YOPLA APTO

303 45251915 JOHAN JESUS CABANILLAS SOTO NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA  Y ADJUNTA 
DOCUMENTO SUSTENTARIO

304 44262825 JOHN ANGEL DAVALOS VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA Y NO ESTA 
FOLIADO

305 72211653 JONATHAN ALEXANDER VÁSQUEZ SALINAS APTO 

306 70219412 JORGE  LUIS RIVERA CLARO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

307 72202944 JORGE ANDRES HUAMAN TERRONES APTO 

308 42138529 JORGE ANTENOR RIBOTTY BAZAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/EXPEDIENTE MAL FOLIADO

309 75166156 JORGE DANIEL LOBATO QUISPE APTO 

310 46119842 JORGE EDUARDO ALVITES GRANDES NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN EN EL AREA O AFINES

311 48143968 JORGE HUMBERTO CHILON MURGA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

312 46848625 JORGE LUIS CARRASCO QUIROZ NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

313 71372041 JORGE LUIS CESPEDES TEJADA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

314 41658797 JORGE LUIS LOPEZ CAMACHO NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

315 10549532 JORGE LUIS MEDINA CÉSPEDES NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA/NO 
FIRNO FICHA DE INSCRIPCION 

316 47451227 JORGE LUIS PRIETO CORTEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

317 70227089 JORGE LUIS RODRÍGUEZ MAURICIO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

318 71820162 JORGE LUIS RUIZ CHAVEZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

319 44359652 JORGE LUIS SALAZAR HIDALGO APTO

320 46329515 JORGE REYNALDO PALOMINO CAMACHO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

321 26683212 JORGE ROBERTO RUBIO PALOMINO APTO
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322 44391089 JORGE VILLAR AQUINO NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA

323 77573996 JOSE ALBERTO ABANTO GARCIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

324 71275116 JOSE ANDRES HUACCHA MORALES NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS

325 71539855 JOSÉ ANTONIO CARUAJULCA SUAREZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

326 71217197 JOSE ANTONIO CHACON DE LA CRUZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

327 71214960 JOSÉ CARLOS PAÚL SOTO LARA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

328 44242098 JOSE CESAR CUSQUISIBAN HUACCHA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA Y NO ESTA 
FIRMADO 

329 46966696 JOSÉ DAVID CUEVA HUARIPATA NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

330 42888174 JOSÉ EDILBERTO ALAYA MANTILLA NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NI 
FICHA DE INSCRIPCION

331 45061144 JOSÉ EDUARDO LLANOS TUCTO APTO

332 72702771 JOSE EDUARDO VELASQUEZ RICHARDSON APTO 

333 46196976 JOSE FERNANDO CHAVEZ GURBILLON APTO

334 76781731 JOSE HUMBERTO ACUÑA BSTAMANTE NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

335 45173972 JOSE LUIS BACON BAUTISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA

336 72081913 JOSÉ LUIS LUCERO HUAMÁN NO APTO 

337 76215569 JOSE LUIS MARIN SALAZAR NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

338 72255372 JOSE MANUEL ARTURO ALCANTARA FLORES NO APTO NO CUMPLE CON EL PREFIL REQUERIDO 

339 72882520 JOSE MANUEL VEREAU LEIVA APTO 

340 72353972 JOSE MIGUEL MEDINA CERCADO NO APTO 

341 42388621 JOSÉ MIGUEL URIARTE PARRAGO APTO

342 41862246 JOSÉ REINALDO MARIÑHO VARGAS GUEVARA APTO

343 47694125 JOSÉ SÁNCHEZ FLORES NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

344 41402390 JOSÉ SANDRO CABRERA TIRADO APTO

345 46577554 JOSEPH ALEXANDER MARTÍ RUITÓN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

346 46885944 JOSEPH FLAMEL REYES VELASQUEZ APTO

347 48254748 JOSUE DANIEL RAMOS BURGA NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

348 74949677 JOSUE LUIS ALEXANDER CRUZADO MANTILLA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFILREQUERIDO 
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349 44616061 JUAN CARLOS AZAÑERO CIEZA APTO

350 44827555 JUAN CARLOS CHÁVEZ LOZADA APTO

351 41244669 JUAN CARLOS GOMEZ CABRERA APTO

352 41818737 JUAN CARLOS ORTIZ BASAURI NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

353 41569695 JUAN CHÁVEZ INFANTE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

354 71275114 JUAN DIEGO MORENO MALPICA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

355 46860487 JUAN GABRIEL DE LA CRUZ GASPAR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

356 77091688 JUAN GONZALES RAFAEL APTO

357 76779591 JUAN JHOEL CRUZADO ABANTO APTO

358 76932803 JUAN MENDOZA TERRONES NO APTO EXPEDIENTE EN DESORDEN

359 26681301 JUAN MIGUEL SÁNCHEZ PELLISSIER NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA/ NO CUENTA 
CON CAPACITACIÓN REQUERIDA.

360 46059031 JULIA DEL PILAR RUIZ VALENCIA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA

361 47967274 JULIA STEPHANY TORRES CASTAÑEDA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

362 47260426 JULIO ANTHONY DÁVALOS ALVAREZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

363 43782949 JULIO CESAR ALAYO RONDAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

364 43159518 JULIO ELMER LINAREZ VIGO APTO

365 26706345 JULIO ENRIQUE CHAVEZ MALCA NO APTO NO  ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA / NO 
FIRMO FICHA DE ISCRIPCION

366 43078513 JULIO IVAN GUTIERREZ GONZALES APTO

367 72879845 KAREN JULIANA TORRES ARROYO APTO 

368 71820169 KARINA NAYELI REYES CABRERA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

369 42781112 KAROL VERA BERNUI NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

370 47193426 KATHERINE ELIZABETH TERRONES VALIENTE APTO

371 44528858 KATIA MIYASATO ESPINO NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTARIA, NO HAY 
FIRMA , NO FOLIADO

372 72740371 KELLY MEDALITH MARIN RIOS NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

373 72081932 KELLY YUFFANY MALAVER TIRADO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

374 71402512 KENNET BUSTAMANTE SILVA APTO

375 73944112 KEVIN ARNOL MALCA ARRIBASPLATA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 
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376 76815216 KEYSER FRANCESCOLI SILVA ALCANTARA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

377 76070548 KLEBER MOLOCHO CUBAS NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

378 71228847 LADY NICOL VASQUEZ LINAREZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

379 41214824 LAURA DEL ROCIO DIAZ ROJAS NO APTO NO ADJUNTO FICHA DE INSCRIPCION, NI DECLARACION 
JURADAD

380 45460961 LAUREANO RAUL TELLO CORREA APTO

381 70202610 LEOFRANCO DELGADO NOVOA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

382 45700016 LILA RAMOS SANGAY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

383 43851716 LILIANA RAMOS SANGAY NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN EN EL AREA O AFINES

384 76259223 LINCOL DENIS MIRES BRICEÑO NO APTO NO PRESENTA FORMATO REQUERIDO, NO PRESENTA DJ

385 46079407 LITA BERNAL GUEVARA APTO

386 43414130 LITAMAR GARCIA CRUZADO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

387 72742703 LIVINGSTON RAFAEL SILVA MUÑOZ APTO 

388 41073687 LIZ OFELIA TERRONES ZELADA NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE 
FORMACION ACADEMICA

389 70039939 LIZATH YANELÍ SALDAÑA VEGA APTO

390 41922003 LIZBETH VASQUEZ ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

391 47036348 LORENA JHOANY GUEVARA VASQUEZ NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

392 42459154 LORENA RAQUEL SANCHEZ FERNANDEZ NO APTO
NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA/NO 
FIRMO FICHA DE INSCRIPCION, NI DECLARACION 
JURADA

393 72170103 LUCERO DHEMILY VÁSQUEZ HUARIPATA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

394 28067184 LUIS ALBERTO BARRENECHEA CASTILLO NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATIRIA/NO 
FIRNO FICHA DE INSCRIPCION 

395 26691728 LUIS ALBERTO CABALLERO PEREZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

396 45637184 LUIS ALBERTO GASTOLOMENDO QUISPE APTO

397 74129489 LUIS ALBERTO RAMIREZ ANTICONA NO APTO 

398 73147365 LUIS ALEXANDER FLORES YGNACIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

399 26685892 LUIS ALFREDO BAZAN CEDRON NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

400 47046796 LUIS ANGEL LOPEZ POMPA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

401 71026153 LUIS ANGHELO NOVOA CÁCERES NO APTO ARCHIVO DAÑADO

402 72473327 LUIS ANTERO SOTO VÁSQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
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403 70197923 LUIS CERQUIN CERQUIN NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

404 74154083 LUIS DAVID TELLO REYES NO APTO 

405 47116728 LUIS ENRIQUE MARTIARENA MUÑOZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

406 40060200 LUIS ENRIQUE PINTO SEGURA NO APTO NO PRESENTO FICHA DE INSCRIPCION , NI 
DECLARACION JURADA/NO FOLIO EXPEDIENTE

407 74952430 LUIS FERNANDO GUADAÑA CUEVA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

408 76411239 LUIS FERNANDO SANCHEZ CIPRIANO NO APTO NO PRESENTA FORMATO REQUERIDO, EXPEDIENTE EN 
DESORDEN

409 41553020 LUIS GERMAN QUIROZ OSPINO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

410 77334098 LUIS GUSTAVO LLOVERA JULCA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL  REQUERIDO

411 80052748 LUIS HENRRY PÉREZ MEDINA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

412 77481371 LUIS JAVIER JAEGER PORTILLA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

413 44699414 LUIS JOSE CABRERA VARGAS NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTARIA

414 75527071 LUIS MARIO BAZAN BRIONES NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

415 47382807 LUIS MIGUEL BRAVO MONTEZA APTO

416 73241278 LUIS REYNALDO LLOVERA CASTREJON APTO 

417 47308314 LUIS RICARDO SALAZAR ESTRADA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

418 46939728 LUIS ROBINSON LUNA GUEVARA APTO

419 47522012 LUISA KARINA ÑONTOL MANTILLA APTO

420 46966687 LUZ IRENE GUTIERREZ BUENO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

421 70543814 LUZ MILAGROS QUIROZ VASQUEZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

422 46164822 MAGALI ODIAGA RIOS NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

423 74843290 MAGDA LUZ DE LOS MILAGROS JAZMÍN CABREERA VAL NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

424 70970200 MAICOL ROJAS ESPINOZA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

425 74952414 MARCO ANTONIO CHEGNE MUÑOZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

426 44988244 MARCO ANTONIO GUTTY DE LA CRUZ NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA

427 26690199 MARCO ANTONIO HERRERA QUIÑONES NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

428 40619314 MARCO ANTONIO POLO HIDALGO NO APTO
NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA/ NO 
FIRMO FICHA DE INSCRIPCION, NI DECLARACION 
JURADA.

429 46993601 MARCO ANTONY SANCHEZ URTEAGA NO APTO ARCHIVO DAÑADO
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430 47781473 MARCOS DANIEL VEGA MALAVER NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

431 41479405 MARCOS ROJAS TAFUR APTO

432 73668760 MARGARITA ELIZABETH VÁSQUEZ SORIANO APTO 

433 43382983 MARIA ANGELA VALDIVIA TASILLA APTO

434 43825063 MARIA AURELINDA GONZALES CHUQUIMANGO NO APTO NO CUMPLE CON DOCUMENTACIÓN DE SUSTENTACIÓN

435 44852619 MARIA CRISTINA VASQUEZ PAREDES NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN 

436 80495021 MARIA ELENA SANCHEZ TUCTO APTO

437 26704630 MARIA ELVIA PALOMINO ALCANTARA APTO

438 76239378 MARÍA FABIOLA VARGAS DIAZ NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

439 45104623 MARÍA ISABEL LLICO REYES NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

440 46229524 MARIA MAXIMINA LLICO MENA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

441 75992947 MARÍA YANETH SAAVEDRA VIGO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

442 71351467 MARIANA BARRANTES PEREZ NO APTO NO CUENTA CON FICHA DE REGISTRO

443 45798696 MARIANO FLORES CHUQUITUCTO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

444 10516989 MARINA ANGELMIRA DIAZ MORALES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

445 42298748 MARIVEL VENTURA MENDOZA NO APTO NO ADJUNTO  DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

446 73886169 MARLENY DAVILA SILVA APTO 

447 47168720 MARLENY DEL ROSARIO TIPARRA MORA APTO

448 26704998 MARLON VICTOR DELFIN VILLEGAS APTO

449 45679790 MARTIN CRISTIAN GUEVARA GUEVARA NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTARIO  DE 
BACHILLER

450 47171857 MARTIN DAVID CRUZADO SILVA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

451 70196052 MARVIN ANTONIO TORRES RAMOS APTO

452 75238539 MARY CRUZ SALAS SOLORZANO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

453 46674390 MARYCARMEN CASTILLO HUAMAN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

454 71089427 MARYCARMEN ESTEFANY LOZANO PRETELL NO APTO ARCHIVO DAÑADO

455 70611085 MARYSTELA CAMACHO CAMACHO NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

456 77044205 MAURICIO FERNANDO POLAR CRUZADO NO APTO NO PRESENTA EXPEDIENTE, PRESNETA UNA ORDEN E 
SERVICIO
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457 26689160 MAX ARCE CHUMBE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

458 43333149 MAYRA SILVA SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

459 41943344 MEDALITH SANCHEZ MERINO APTO

460 45650820 MELISSA DEL ROCIO VILLACORTA AGUILAR APTO

461 71050638 MERY YULY QUIROZ VILLANUEVA NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS

462 45843557 MICHAEL ALEXANDER CABRERA QUIROZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

463 77807607 MIGUEL ALEJANDRO CAÑARI SALAZAR NO APTO NO RESNETA FORMATOS OFICIALES

464 42049623 MIGUEL ANGEL LINARES PESANTES NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

465 46844999 MIGUEL ANGEL LOZANO URRUNAGA NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

466 47715496 MIGUEL ANGEL MARIN OLAZABAL NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

467 40136068 MIGUEL ANGEL ROBLES MANTILLA NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

468 42109218 MIGUEL ANGEL SALAZAR CARRASCO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

469 76324344 MILADY ELIZABETH BARRIOS VALLES NO APTO FICHA DE REGISTRO Y DJ SIN FIRMAS NI HUELLAS

470 41164436 MILAGROS  VERÓNICA ABANTO GARAY NO APTO NO ADJUNTO FICHA DE INSCIPCION, DECLARACION 
JURADA/ NO FOLIO EXPEDIENTE

471 72003478 MILAGROS JACQUELINE ESCALANTE VÁSQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

472 42781844 MILLER CHAVEZ MEMBRILLO NO APTO EXPEDIENTE MAL FOLIADO/ NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA

473 70822527 MIRIAM ABANTO MACHUCA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

474 46683649 MOISES JAIME ROJAS VALDIVIA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

475 48211200 MONICA LORENA LLANOS GUTIERREZ APTO

476 43111016 MÓNICA NOEMÍ FLORES BAUTISTA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA

477 46521147 NANCY YOVANY LLANOS YUPANQUI NO APTO DOCUMENTO SIN FOLIAR. INDICE DE ANEXOS SIN 
LLENAR

478 75909052 NATAN TARRILLO CORREA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

479 71433410 NEIVER ELIZABETH TORRES CABRERA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

480 71480096 NILZER SMITH FLORES VELÁSQUEZ APTO

481 76825440 NIXON ESCALANTE QUIROZ NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

482 76794122 NORMA LIZEFF APAÉSTEGUI CAMPOS NO APTO FICHA DE REGISTRO Y DJ SIN FIRMAS NI HUELLAS

483 75817604 OBED EMANUEL GONZALO HERRERA ATALAYA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
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484 42971230 OLIVER BECERRA BRIONES NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN EN EL AREA O AFINES

485 46694318 OLIVER MARLON RAMIREZ RONCAL NO APTO DOCUMENTO SIN FOLIAR. INDICE DE ANEXOS SIN 
LLENAR

486 41063459 OMAR IVAN CASTAÑEDA GAMBOA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

487 47361097 OMAR RUBEN CASTILLO RAMIREZ NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

488 41423736 OMAR YOVANI VALDERRAMA LIMACHI NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/EXPEDIENTE MAL FOLIADO

489 41754517 OMAR ZAMORA MEJIA APTO

490 72001805 ORLANDO HUARIPATA SOTO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

491 41620422 ORLANDO RUBEN BARRANTES ZEVALLOS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/EXPEDEINTE  MAL FOLIADO

492 47182976 OSCAR MOISES VALDIVIA TERAN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

493 75770762 OSCAR RAÚL MORÁN HERNÁNDEZ APTO

494 09458757 OSCAR ROBERTO ESTEBAN GOMEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

495 26604399 PABLO EDUARDO VERASTEGUI CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

496 71443926 PABLO MAHIR AGUILAR VICENTE NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS

497 43899030 PACO ROLANDO BENAVIDES IDROGO APTO

498 45460987 PAOLA ANTONIETA CHILON MARCELO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA

499 44185787 PATRICIA RAQUEL GODOY CASTREJÓN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 
CARGO 

500 71320416 PATRICK BRIAN AYRTON CENTENO CONTRERAS NO APTO NO CUENTA CON FICHA DE REGISTRO

501 70476658 PAUL GALVEZ SORIANO NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

502 74136186 PEDRO ALEXIS MIO HUARACA SILVA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

503 26703432 PEDRO RAUL VASQUEZ COBIAN NO APTO NO ADJUNTO FICHA DE INSCIPCION, DECLARACION 
JURADA/ NO FOLIO EXPEDIENTE

504 76412108 PERCY EDY GUTIERREZ COLORADO NO APTO NO PRESNETA CERTIFICADOS QUE ACREDITEN 
EXPERIENCIA REQUERIDA

505 16781976 PERCY ELOY TANTAJULCA CORDOVA NO APTO
NO CUENTA CON CAPACITACIÓN REQUERIDA/NO 
ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE 
FORMACION ACADEMICA.

506 77419807 PIER ANTHONY MASLUCAN LOPEZ NO APTO EXPEDIENTE EN DESORDEN, INDICE DE ANEXOS DOBLE

507 09756888 PINILLOS PINILLOS PALOMINO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA/ 
LLENADO DE FICHA INCORRECTO

508 71080609 RAFAEL SMITH MONTERO JIMENEZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

509 47668526 RELSEN HUANGAL ROJAS APTO

510 48629313 REYLEYSBER FRENDLI TORRES SALAS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA
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511 70028788 REYNALDO CUEVA DUCOS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

512 70236395 RICARDO ARTURO DÍAZ MORALES NO APTO NO CUENTA CON FICHA DE REGISTRO

513 72868049 RICARDO EDINSON BARBOZA MUÑOZ NO APTO 

514 43556499 RICARDO ORTIZ CORNEJO APTO

515 43531018 RICARDO PEREZ HUARIPATA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

516 46927406 RICARDO VALENCIA LIMA APTO

517 80627291 RICHARD CABANILLAS HERRERA APTO

518 41659334 RICHARD JOEL SALDAÑA CHILON NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

519 70196033 RICHARD PAZ AARON GALLARDO MAITA APTO

520 42562212 ROBERTO CARLOS BORJA BUSTAMANTE NO APTO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE  
FORMACION ACADEMICA 

521 70676028 RODOLFO FRANZ REINOSO MUJICA NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MÍNIMOS

522 47311147 RODRIGO ENRIQUE SANGAY HUARIPATA APTO

523 72660405 ROGER ANGHELO AGUILAR VELEZMORO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

524 42539943 ROGER ELI ALVARADO CHÁVEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

525 76061520 ROGER EVELIO SANCHEZ HERRERA APTO 

526 26600012 ROGER SAMUEL SILVA ABANTO APTO

527 41691329 ROLANDO MIGUEL CHOMBA BRIONES NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA / NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

528 70210157 RONAD HUAMAN OCAS NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

529 70214788 RONAL MIGUEL GOICOCHEA BRIONES NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

530 43834381 RONALD BUSTAMANTE VARGAS NO APTO NO ESTA FOLIADO EXPEDIENTE

531 46418911 RONALD GERARDO JAUREGUI VASQUEZ APTO

532 46224399 RONALD QUISPE SANGAY NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EXPECIFICA, NO ACREDITA 
CAPACITACIONES REQUERIDAS

533 74441261 RONALD ROJAS ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

534 26678073 RONALDO MUÑOZ MEDINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

535 26724718 ROSA LIDIA LOZANO ACUÑA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

536 41282613 ROSA NAKARINA VALERA ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

537 41789426 ROSANA RENE TERAN VARGAS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA
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538 42624603 ROSMEL MANUEL HUAMÁN CASTOPE NO APTO NO ADJUNTO FICHA DE INSCRIPCION , NI DECLARACION 
JURADA/ MAL FOLIADO

539 47074618 ROSSELVI MILAGROS ALTAMIRANO SALCEDO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

540 41752072 ROXANA AIDE OCAS QUIROZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

541 72684180 ROXANA LUMBA CADENILLAS APTO 

542 46700884 ROXANA MARDELIT ASENCIO GUADAÑA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

543 42631697 ROY EFRAIN ORTIZ ZEGARRA NO APTO FICHA DE INSCRIPCION NO LEGIBLE/ MAL FOLIADO

544 46861525 ROYER JHONATAN BURGA LÓPEZ NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

545 46981639 ROYHER JEANPIERRE GUIDO DÍAZ APTO

546 48452801 SALVADOR LLANOS CHUQUILIN NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

547 47611066 SAMUEL RAMOS ALVA NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

548 19693132 SANTIAGO TANTAQUISPE BOCANEGRA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION EN EL PUESTO/ NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

549 48352912 SANTOS ALINDOR ALCANTARA SAAVEDRA NO APTO NO CUENTA CON TÍTULO O BACHILLER

550 46105629 SANTOS HUMBERTO DURAND AGUILAR APTO

551 40020258 SANTOS TERAN ISPILCO APTO

552 45477066 SARA VILMA ALCANTARA JULCAMORO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

553 47009030 SARITA NOEMI MARCELO HUAMÁN NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO

554 10788999 SEGUNDA VICTORIA GUIVAR DIAZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

555 45899006 SEGUNDO ANGEL JAMBO LARA APTO

556 41578177 SEGUNDO CONCEPCION PONCE GARCIA APTO

557 48438063 SEGUNDO GILMER LIMAY SALAZAR NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

558 73880127 SEGUNDO WALTER MONTOYA VIERA APTO 

559 42374095 SHEILA ELIZABETH HUAYLLA QUEVEDO APTO

560 75900228 SHIRLEY KATERINE CABRERA JURADO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

561 47314999 SILVIA MILAGRITOS CABRERA MANTILLA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQURIDA

562 41720771 SILVIA RUT CIEZA PEÑA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA/NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

563 73262566 SILVIA VALDIVIA MALAVER NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

564 47017023 SINDY ERIKA ROMERO ANGULO NO APTO NO ADJUNTA FICHA DE REGISTRO
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565 43034752 SONIA VIOLETA RAMOS MENDOZA NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

566 45310038 STEEVE MIGUEL MENDOZA QUISPE APTO

567 46944953 STEFANNY NEOLINDA CALBAY SANTAMARIA APTO

568 44214051 SUSANA MILAGRITOS PANDO LEIVA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

569 70462530 TANIA LIZBET CHACON DE LA CRUZ NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

570 73534129 THALIA LISBETH SOTO RAMOS APTO 

571 46657981 TINO ANTHONY CUBA BERETTA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

572 40231001 TONY GERARDO JÁUREGUI VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

573 44185801 UBER RICARDO GALLARDO CHILON NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO Y NO TIENE FICHA

574 72506526 VICENTE PIERO FERNÁNDEZ ZEVALLOS NO APTO 

575 47352718 VICTOR ANTONIO BRAVO OLAZABAL NO APTO NO SE VISUALIZA EL CONTENIDO DE LA FICHA DE 
REGISTRO 

576 75318580 VICTOR MANUEL BUSTAMANTE RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

577 47235796 VÍCTOR MANUEL DÁVILA BLANCO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO

578 73233243 VICTOR ROYHER CHUQUILIN COLLANTES NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

579 71825903 VILDA MARDELIT VILLALOBOS VIGO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS

580 27557771 WALTER ADAN ORTIZ VILLAR NO APTO NO ADJUNTO FICHA DE INSCIPCION, DECLARACION 
JURADA/ NO FOLIO EXPEDIENTE

581 16738222 WALTER ANTONIO GASTELO QUIROZ APTO

582 42159009 WALTER ANTONIO LEON ALCALDE NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

583 46922394 WALTER GIAMPIERRE MERA LIMO APTO

584 71033187 WALTER LAMFRANCO CISNEROS SANTA MARIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS

585 43510891 WALTER LUIS ORTIZ ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

586 71744016 WERNHER D'ALEMBERT CHÁVEZ SÁNCHEZ APTO

587 76660820 WHITMER VICENTE ARTEAGA QUIROZ APTO

588 73526328 WILLAN GONZALES GARCIA APTO 

589 44077489 WILLAN MARTIN LOZANO MORENO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

590 70214789 WILLINGTON DANIEL GOICOCHEA BRIONES NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

591 70223760 WILMA ROSANY MARQUINA RAMOS APTO
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592 77052732 WILMER BRIQUEL CUEVA TELLO NO APTO NO PRESNETA EXPEDIENTE, PRESETA SOLO DOS 
CERTIFICADOS

593 48425909 WILMER GARCÍA LÓPEZ NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA

594 76753709 WILSER ALBERTO MARIN LLAMOGA NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS QUE ACREDITEN 
EXPERIENCIA REQUERIDA

595 41219079 WILSON ADAN CERQUIN IMBOMA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA SOLICITADA

596 44564899 WILSON DELGADO RAMOS APTO

597 76097332 WILSON FLORENCIO MENDOZA MOSQUERA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

598 46315838 WILSON KEVIIN MARTOS SORIANO NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

599 70611076 WINNIE ANTOANE CARRERA CÓRDOVA NO APTO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

600 72687684 YACKELIN ROSITA DEL PILAR MESTANZA DEZA APTO 

601 73632597 YAHAYRA GERALDINE MARTINEZ AGUILAR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

602 71968171 YANITA EYDE NORIEGA VILLALOBOS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

603 70825085 YASELI ROJAS GIL APTO

604 45700025 YDEYSY JUDITH CHILON HUAMAN APTO

605 76358459 YELSIN PIJUCHKUN CHUMPI NO APTO NO CONSIGA EXPERIENCIA ESPECIFICA

606 46026453 YENIFFER MELISSA CERNA HUATAY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

607 47066813 YESELI EVELIN ABANTO DAVILA NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

608 46840834 YESICA MAGALY VASQUEZ CUEVA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES A FINES AL PUESTO

609 47436896 YESSENIA NIMA VELASQUEZ NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

610 70785046 YOJHAIRA BEBZABETH GONZALES AMAYA APTO

611 41726356 YOLI PAUCAR SAENZ NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

612 45737556 YONY SAENZ ALVARADO APTO

613 48405588 YOSELIN PASTOR ORTIZ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS

614 76064339 YULEYDI JANET MARIN FERNANDEZ NO APTO 

615 74066968 YURI JANETH DE LA CRUZ PAISIG NO APTO 

616 46361677 ZEINER LEONARD ASENJO GUEVARA NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE
Abg. EDWIN ORLANDO CASANOVA MOSQUEIRA

PRESIDENTE COMISIÓN CAS

Página 23 de 23


	Hoja2

		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-01-20T14:56:14-0500
	740878680017:170101E0389:192.168.5.21:00217064E4E1:ReFirmaPDF1.5.4
	CASANOVA MOSQUEIRA EDWIN ORLANDO f72374273bfc6cc8adfd045eb637db734705f5fe
	Soy el autor del documento




